
PRESS RELEASE      

 

発信元：北海道公立大学法人札幌医科大学 経営企画課広報 

TEL:011-611-2111(ext.2165) FAX:011-611-2237  E-mail: kouhou@sapmed.ac.jp 

http://web.sapmed.ac.jp/ 
 

 

報道発表資料の配付日時  ７月２7日（金）１４時００分 

 

 

発表項目 

（行事名） 

第９回 With You Hokkaido ～あなたとブレストケアを考える会～ 

開催のご案内 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

開催概要 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素から本学の教育・診療・研究活動に関しましては、格段のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。 

さて、本学医学部外科学第一講座が中心となり、次のとおり「第９回 With You 

Hokkaido～あなたとブレストケアを考える会～」を開催いたします。 

この会は、札幌市医師会、(財)北海道対がん協会の後援を受け、乳がん患者さん

とその家族の生活の質の向上のため、患者さんとその家族や医師、看護師などの医

療従事者が、理想的なケアの実現について、共に考える会です。 

つきましては、貴社の「イベント」・「お知らせ」等のコーナーに開催案内を掲載

していただくとともに、当日取材にお越しいただければ、幸いに存じます。 

ご多用とは存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具  

記 

１ 日 時：平成 24年８月 18日（土） 12：30から 16：15 

２ 場 所：札幌医科大学臨床教育研究棟１階 講堂（中央区南１条西１６丁目） 

３ 事務局：With You Hokkaido 事務局（東札幌病院内） 

TEL：011-812-2311 FAX：011-823-9552 

４ 対象者：乳がん患者とその家族、医師、看護師、技師などの医療関係者等 

５ テーマ：「もっと多くの良い情報を！」 

６ 参加費：1,000円（事前申込制ですが、当日参加も可能です。） 

７ その他：参加者の悩みに特化した目的別のグループワークを用意しています。 

※参考：市民公開講座の概要は別紙及び本学ＨＰをご参照ください。 

（http://web.sapmed.ac.jp/jp/news/event/03bqho00001wickm.html） 

報道(取材) 

のお願い 

 貴紙面、ＷＥＢ、番組等にて参加募集の報道、また当日取材につきまして、よろし

くお願い申し上げます。 

本件に対す

る問い合わ

せ先 

 札幌医科大学医学部外科学第一講座 

  担当：九冨 五郎（くとみ ごろう） 

  電話：011-611-2111（内線 3281） 

 ８／18（土）の行事 

http://web.sapmed.ac.jp/ 

 

http://web.sapmed.ac.jp/jp/news/event/03bqho00001wickm.html





